

# **Øfeldt Centrene ApS**

Bjælkevangen 23  
2690 Karlslunde

CVR-nr. 14485902

## **Årsrapport for 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 25. april 2018

---

Jens Frederik Rehfeld  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Øfeldt Centrene ApS

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Øfeldt Centrene ApS Bjælkevangen 23 2690 Karlslunde
Telefon	46 15 24 28
Telefax	46 15 51 60
CVR-nr.	14485902
Stiftelsesdato	1. august 1990
Hjemsted	Greve
Regnskabsår	1. januar 2017 - 31. december 2017
<b>Bestyrelse</b>	Jens Frederik Rehfeld, Formand Peter Sam Loft Jens Peter Gøtze Kjeld Thørup Steen Stender Alex Øfeldt Dorthe Øfeldt Vera Kirsten Øfeldt Teddie Alex Øfeldt, Adm. direktør
<b>Direktion</b>	Teddie Alex Øfeldt, Adm. direktør
<b>Revisor</b>	AC Revision Aps Vejlegade 41 4900 Nakskov CVR-nr.: 35050469
<b>Advokat</b>	Steffen Schleimann (H) Vimmelskaftø 43 1161 København K
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Bank Lyngby Afdeling Lyngby Hovedgade 39 2800 Kongens Lyngby

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i optræningsvirksomhed og virksomhed, der er naturlig forbundet hermed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2017 - 31. december 2017 udviser et resultat på kr. -306.380, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en balancesum på kr. 9.442.366, og en egenkapital på kr. 3.750.501.

Årets resultat er tilfredsstillende, set i lyset af der er afholdt betydelige vedligeholdelsesomkostninger i løbet af året.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

### Forventninger til fremtiden

Øfeldt Centrene forventer et positivt resultat for driften i 2018.

## Resultatopgørelse

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>18.170.857</b>	<b>22.074.372</b>
Personaleomkostninger	1	-18.146.988	-17.437.247
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-121.615	-116.570
Andre driftsomkostninger		-16.396	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>-114.142</b>	<b>4.520.555</b>
Finansielle indtægter	2	3.960	4.222
Finansielle omkostninger	3	-246.550	-333.330
<b>Resultat før skat</b>		<b>-356.732</b>	<b>4.191.447</b>
Skat af årets resultat		50.352	-927.933
<b>Årets resultat</b>		<b>-306.380</b>	<b>3.263.514</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-306.380	3.263.514
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-306.380</b>	<b>3.263.514</b>

Øfeldt Centrene ApS

**Balance 31. december 2017**

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		4.647.896	4.683.510
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		107.769	232.971
Indretning af lejede lokaler		0	13.195
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>4.755.665</u>	<u>4.929.676</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>4.755.665</u>	<u>4.929.676</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.981.091	3.845.815
Tilgodehavende selskabsskat		14.000	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>1.995.091</u>	<u>3.845.815</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>2.691.610</u>	<u>3.132.984</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>4.686.701</u>	<u>6.978.799</u>
<b>Aktiver</b>		<u>9.442.366</u>	<u>11.908.475</u>

Øfeldt Centrene ApS

**Balance 31. december 2017**

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital	4	200.000	200.000
Reserve for opskrivninger	5	908.171	908.171
Overført resultat	6	2.642.330	2.948.710
<b>Egenkapital</b>		<b>3.750.501</b>	<b>4.056.881</b>
Hensættelser til udskudt skat	7	688.326	762.457
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>688.326</b>	<b>762.457</b>
Gæld til realkreditinstitutter		648.093	702.740
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	8	<b>648.093</b>	<b>702.740</b>
Gæld til realkreditinstitutter		55.000	55.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		78.207	104.488
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.432.164	3.084.877
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.790.075	3.142.032
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>4.355.446</b>	<b>6.386.397</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>5.003.539</b>	<b>7.089.137</b>
<b>Passiver</b>		<b>9.442.366</b>	<b>11.908.475</b>
Eventualforpligtelser	9		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	10		

**Noter**

	<b>2017</b>	<b>2016</b>	
<b>1. Personalemkostninger</b>			
Lønninger	16.186.390	15.300.665	
Pensioner	1.814.620	1.854.226	
Andre omkostninger til social sikring	145.978	282.356	
	<b>18.146.988</b>	<b>17.437.247</b>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede	38		
<b>2. Finansielle indtægter</b>			
Andre finansielle indtægter	3.960	4.222	
	<b>3.960</b>	<b>4.222</b>	
<b>3. Finansielle omkostninger</b>			
Andre finansielle omkostninger	246.550	333.330	
	<b>246.550</b>	<b>333.330</b>	
<b>4. Virksomhedskapital</b>			
Saldo primo	200.000	200.000	
<b>Saldo ultimo</b>	<b>200.000</b>	<b>200.000</b>	
Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.			
<b>5. Reserve for opskrivninger</b>			
Saldo primo	908.171	908.171	
<b>Saldo ultimo</b>	<b>908.171</b>	<b>908.171</b>	
<b>6. Overført resultat</b>			
Saldo primo	2.948.710	-314.804	
Årets tilgang	0	3.263.514	
Årets afgang	-306.380	0	
<b>Saldo ultimo</b>	<b>2.642.330</b>	<b>2.948.710</b>	
<b>7. Hensættelser til udskudt skat, specificeret</b>			
Hensættelser til eventualskat	688.326	762.457	
<b>Saldo ultimo</b>	<b>688.326</b>	<b>762.457</b>	
<b>8. Langfristede gældsforpligtelser</b>			
	<b>Forfald efter 1 år</b>	<b>Forfald indenfor 1 år</b>	<b>Forfald efter 5 år</b>
Gæld til kreditinstitutter	-648.093	55.000	428.000
	<b>-648.093</b>	<b>55.000</b>	<b>428.000</b>

## Noter

2017

2016

### 9. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på kr. 420.000. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel.

### 10. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter på kr. 703.093 er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør kr. 4.647.896.

Til sikkerhed for bankgæld er stillet sikkerhed med kr. 1.000.000 i ejerpantebreve samt selvskyldnerkaution af hovedaktionæren.